令和 2(2020)年 8 月 3 日

相 互 技 術 株 式 会 社

代表取締役 高堂景寿

夏 季 休 業 の お 知 ら せ

謹啓  盛夏の候、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では、下記の期間、夏季休業とさせていた

だきます。

皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

なお、休業期間中のメール等のお問合せにつきましては、営業開始日以

降に速やかに回答させていただきます。

敬白

記

夏季休業期間 令和 2(2020)年 8 月 13 日(木)～14 日(金)

以上